

Construction division.
Additions & Alteration Charges Approval Form.

Company Name:	M R M LLP	Site:	AGH
Name of Customer:	Matam Parameshwar		
Villa/ Flat No.	30 A1-Simplex.		
Sl. No.	Description	Amount	
1.	Total extra charges	15,780-00	
2.	Total refundable amount	38,531-25	
3.	Net amount to be charges (if any)	—	
4.	Net amount to be refunded (if any)	22,751-25	
Remarks : All works have been completed.			
Certified by Approved by Project Manager Date: <u>21/09/2020</u> Sign: <u>[Signature]</u> Asst. Project Manager/Engineer		Approved by Design Team Date: <u>21/09/2020</u> Sign: <u>[Signature]</u>	
Approved by M.D. Date: <u>22 SEP 2020</u> Sign: <u>[Signature]</u> SOHAM DEVI MANAGING DIRECTOR		Approved by M.D. Date: <u>22 SEP 2020</u> Sign: <u>[Signature]</u> SOHAM DEVI MANAGING DIRECTOR	

Note: 1. Maintain original in A&A file of customers at site. 2. Send scanned copy by email to plans@modiproperties.com & CR.

MEASUREMENT SHEET										
Company Name:		Modi Realty Miryalaguda LLP								
Project:		AVR Gulmohar Homes								
Work Description:		Extra Specifications								
V.No		30 A1- Simplex								
Prepared By		Ahmad Hussain								
Date:		21/Sep/2020								
S No.	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	Nos.	% of SBUA	Quantity	Units	Item Head Total
Refund Amount										
1	Flooring Tiles	Flooring- 64% of SBUA	1250.00	1.00	1.00	1.00	64%	800.00	SFT	
		Skirting 18% of SBUA	1250.00	0.25	1.00	1.00	18%	56.25	RFT	
										856.25
Extra Charges										
1	Mosquito Mesh	Mosquito Mesh for Aluminium Sliding Window	6.00	4.00	1.00	4.00	-	96.00	SFT	96.00
		Mosquito Mesh for Aluminium Sliding Window (Kitchen)	3.50	3.00	1.00	1.00	-	10.50	SFT	10.50
2	Plumbing Point	In/Outlet Point for washing machine (below stairs)	1.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	Nos	1.00
3	Plumbing Point	In/Outlet Point for wash basin	1.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	Nos	1.00

ESTIMATE SHEET							
Company Name:		Modi Realty Miryalaguda LLP			Approved by:		
Project:		AVR Gulmohar Homes			Sign:		
Work Description:		Extra Specifications					
V.No		30 A1- Simplex					
Prepared By		Ahmad Hussain					
Date:		21/Sep/2020					
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total
Refund Amount							
1	Flooring Tiles	Flooring- 64% of SBUA	800.00	SFT	45.00	36000.00	
		Skirting 18% of SBUA	56.25	RFT	45.00	2531.25	
				Total Amount -A			38,531.25
Extra Charges							
1	Mosquito Mesh	Mosquito Mesh for Aluminium Sliding Window	96.00	SFT	120.00	11520.00	
		Mosquito Mesh for Aluminium Sliding Window (Kitchen)	10.50	SFT	120.00	1260.00	
2	Plumbing Point	In/Outlet Point for washing machine (below stairs)	1.00	Nos	1200.00	1200.00	
3	Plumbing Point	In/Outlet Point for wash basin	1.00	Nos	1200.00	1200.00	
4	Exhaust hole	Exhaust hole in Kitchen	1.00	Nos	600.00	600.00	
				Total Amount -B			15,780.00
			Grand Total Refundable Amount (A-B)				22,751.25
		Total Refundable Amount :- Twenty two thousand seven hundred and fifty one rupees and twenty five paise only					